
 

合同公告 

 

一、合同编号：ZTXY-2020-H26358 

二、合同名称：北京交通大学威海校区智慧教室（一期）建设项目设

备合同 

三、项目编号：ZTXY-2020-H26358 

四、项目名称：北京交通大学威海校区智慧教室（一期）建设项目 

五、合同主体 

采购人（甲方）：北京交通大学 

地  址：北京市海淀区上园村 3 号 

联系方式：侯冰 010-51683701 

供应商（乙方）：北京国信晟通科技发展有限公司 

地  址：北京市海淀区蓝靛厂南路 25 号 1 幢 4 层 06-1 号 

联系方式：王茹 13260133557 

六、合同主要信息 

主要标的名称：4K 高清录播平台 

规格型号（或服务要求）：广州/奥威亚 AE-U6 

主要标的数量：1 套 

主要标的单价：80000 元 

合同金额：129.589 万元 

履约期限、地点等简要信息：用户指定时间；北京交通大学 



采购方式：公开招标 

七、合同签订日期：2020 年 8 月 24 日 

八、合同公告日期：2020 年 9 月 4 日 

九、其他补充事宜：无 

附件：上传合同（采购人应当按照《政府采购法实施条例》有关要求，

将政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容删除后予以公开） 


